
Nome Home Clube e-mail Telefone

1 Vasco Coutinho Praia d'El Rey vasccoutinho@gmail.com 914390917

2 João Marcelino  Prof. Ed.Física  j-marcelino@sapo.pt 917563722

3 Eduardo Neves  Prof. Ed.Física  edo_mail@hotmail.com 265772294 I II  I  II
4 Paulo Vieira Carvalho  Prof. Ed.Física  carvapau@gmail.com 962740215 1 Vasco Coutinho X 2 João Marcelino X

5 Arcelino Mirandela da Costa  Prof. Ed.Física  mirandeladacosta@gmail.com 917208828 32 Bye 31 Bye

6 Arnaldo Martinho  Prof. Ed.Física  jazzsports@mail.pt 917812751

7 Mário Henriques  Prof. Ed.Física  917356952 16 Jorge Manuel Teodoro 15 João Pedro Mergulhão Luís

8 Francisco Gomes Pereira  Prof. Ed.Física  francisco.pereira@tsuldotejo.pt 912225254 17 Paulo Cardoso 18 Lucinda Costa

9 Fernando Silva Almeida  Prof. Ed.Física  fjsalmeida@netcabo.pt 967423423

10 Vítor Marques  Prof. Ed.Física  victormarques.vm@gmail.com 919673630 8 Francisco Gomes Pereira 7 Mário Henriques

11 Jorge Frazão  Prof. Ed.Física  jorgemsfrazao@hotmail.com 214197041 25 Maria Helena Carvalho 26 Duarte Nuno Mergulhão

12 Rui Faxuxa  Prof. Ed.Física  rfaxuxa@sapo.pt 932204550

13 Fernando Pinheiro Milheiro  Prof. Ed.Física  fpmilheiro@sapo.pt 966420554 9 Fernando Silva Almeida 10 Vítor Marques

14 Ricardo Costa  Prof. Ed.Física  costa.ricardojf@gmail.com 917246952 24 Bruno Goucha 23 Jorge Lopes Neves

15 João Pedro Mergulhão Luís  Prof. Ed.Física  joao.mergulhao@gmail.com 913343646

16 Jorge Manuel Teodoro  Casino Estoril  jorgemmteodoro@yahoo.com 914785758 4 Paulo Vieira Carvalho 3 Eduardo Neves

17 Paulo Cardoso  Prof. Ed.Física  mataloto@gmail.com 963355732 29 Joaquim Magalhães 30 José António Moreira

18 Lucinda Costa  Prof. Ed.Física  mariallcosta@gmail.com 916863353

19 Fernando Cruz  Prof. Ed.Física  fernandocruz42@gmail.com 914720707 13 Fernando Pinheiro Milheiro 14 Ricardo Costa

20 Fernando Mota Ramos  Prof. Ed.Física  f.ramos@helmportugal.com 969657430 20 Fernando Mota Ramos 19 Fernando Cruz

21 José Gameiro Fernandes  Prof. Ed.Física  jgfernandes@netcabo.pt 962983373

22 Rita Castro  Prof. Ed.Física  ritancc@gmail.com 962825451 5 Arcelino Mirandela da Costa 6 Arnaldo Martinho

23 Jorge Lopes Neves  Prof. Ed.Física  jorge.neves@portucel.pt 932762138 28 José da Silva 27 António Carrapeto 

24 Bruno Goucha  Prof. Ed.Física  bgoucha@gmail.com 916309114

25 Maria Helena Carvalho  Prof. Ed.Física  lenasicar@gmail.com 914974456 12 Rui Faxuxa 11 Jorge Frazão

26 Duarte Nuno Mergulhão  Prof. Ed.Física  duarte.mergulhao@gmail.com 917039208 21 José Gameiro Fernandes 22 Rita Castro

27 José António Moreira  Prof. Ed.Física  moreirajosea@gmail.com 964041122

28 José da Silva  Prof. Ed.Física  917529949

29 Joaquim Magalhães  LSC joaquimagalhaes@netcabo.pt 919220322

30 António Carrapeto  LSC mecarapeto@hotmail.com 917339140

31 - - - -

32 - - - -

ANTES DE CADA MATCH LEIAM COM ATENÇÃO O REGULAMENTO
DISPONÍVEL NO SITE DO NOSSO CLUBE

ESTA PRIMEIRA FASE TEM QUE SER JOGADA ATÉ AO DIA 31 DE JULHO DE 2014
APURADOS PARA OS TORNEIOS DE MATCH PLAY - OSIRIS I E II

Metade Superior Metade Inferior

DRAW DA PRIMEIRA FASE


